（様式７）

大水○第    号

 年  月  日

（契約の相手方）

所 在 地

商号又は名称

代表者 氏名         様

局 長 名

工事成績評定に係る説明書

    年 月 日付けで貴社から説明を求められました評定内容につきまし

て、下記のとおり回答します。

 本説明書に疑義があるときは、この書面の回答を受けた日から起算して１４

日（期間の末日が本市における執務の休日に当るときはその翌日）以内に書面

により、再説明を求めることができます。

 再説明は、大阪市入札等監視委員会の審議を経た上、書面により回答いたし

ます。

 なお、再説明を求める場合の書面の送付先及び手続等についての問合せ先は

下記のとおりです。

記

１ 工 事 名 称

２ 契 約 番 号

３ 疑義に対する回答

４ 送付先及び手続

等の問合せ先